Edital de Concurso Público 002/2013

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO N.° 002/2013

O Prefeito Municipal de Navegantes, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente com a Comissão
para Acompanhamento de Concurso Público, nomeada pela Portaria n.° 2947/2013,  torna público a
classificação Final dos candidatos inscritos ao Concurso Público 002/2013, conforme segue:

1. A classificação final dos candidatos consta no anexo I deste edital, em ordem de número de
cargo e seguidamente em ordem de classificação.

2. Os candidatos constam listados em cada cargo em ordem de classificação (da maior para a

menor nota) já considerados os critérios de desempate.

2.1 Os candidatos cuja nota final não atingiu o mínimo previsto para a classificação, foram
excluídos e constam apenas da classificação preliminar já divulgada.

3. Após trâmites legais o senhor prefeito baixará ato oficial de homologação do Resultado final

Navegantes  (SC),  06 de novembro de 2013.

Roberto Carlos de Souza
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE

NAVEGANTES
CNPJ N° 83.102.855/0001-50

Edital de Concurso Público 002/2013

ANEXO I
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO N.° 002/2013

Cargo: 01. Assistente de Biblioteca

Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E.

0013 TADEU HENRIQUE ARAUJO SILVA 03/11/1982 20 5,00
0051 MAGDA LUANA PORAZZI MONTEIRO 17/05/1990 19 4,75
0106 MARIA JOSÉ FLOR 19/03/1963 19 4,75
0147 DAIANE FEGER 10/02/1985 19 4,75
0082 ANNA AMANDA KRAUSS 18/12/1990 19 4,75
0137 JOSEMAR ALVES ZUNINO 12/01/1985 18 4,50
0035 MARGARETH BERLINCK DA COSTA 09/06/1960 17 4,25
0107 APOLLO MARQUES DE AMORIMA 13/01/1975 16 4,00
0165 DÉBORA DOS ANJOS SANTOS 09/01/1992 16 4,00
0083 LOURDES DA SILVEIRA 13/11/1984 15 3,75
0172 MARILDA DE LIMA 12/11/1988 15 3,75
0160 TATIANE DE ROSSO DE SOUZA 19/05/1972 14 3,50
0143 RICARDO ISMAEL TESTONI 13/08/1979 13 3,25
0089 NAIR EMILIA MENDES SERAFIM 11/05/1963 13 3,25
0032 MARIA CRISTINA DA SILVA 13/09/1974 12 3,00
0130 FABRICIA DAURA FABENI 14/08/1972 12 3,00
0005 JESSICA DOS SANTOS 22/04/1994 12 3,00
0153 LIZANDRA CRISTINA BALELO 29/11/1994 12 3,00
0129 CINTYA DE LARA IVANTCO 28/07/1995 12 3,00
0150 BÁRBARA BRAZ DE MORAIS 16/12/1995 12 3,00

Cargo: 02. Assistente de Produção Cultural

Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E.

0033 FRANCIELE MAZIERO 08/05/1990 20 5,00
0142 MARCOS VENÍCIO MONTAGNA 05/01/1986 19 4,75
0063 LOUISE CRISTINA CORRÊA DO NASCIMENTO 10/02/1984 19 4,75
0174 JOÉLIA DA COSTA SILVA 14/09/1992 19 4,75
0091 JANICLER RIBEIRO DAPUNICENA 05/03/1995 13 3,25
0028 JULIA CRISTINA MAFRA DA COSTA 12/11/1981 12 3,00

Cargo: 03. Monitor de Oficinas de Artes Culturais

Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E.

0164 CLEUSA MENDES 04/06/1969 13 3,25
0148 LUCIA DE SANTANA DA SILVA 00/00/0000 13 3,25

Cargo: 04. Monitor de Telecentro

Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E.

0095 IA REGINA DOS SANTOS DOMINGUES 22/07/1957 20 5,00
0087 ALEXANDRE DAMIAO COSTA 26/09/1975 19 4,75
0057 MARCIA DIAS CORDEIRO 24/09/1974 12 3,00

Cargo: 05. Técnico de Cinema

Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE

NAVEGANTES
CNPJ N° 83.102.855/0001-50

0141 FÁBIO SILVESTER THIBES 19/07/1991 30 7,50
0055 ANDRE LUIS REGIS DE MOURA 08/08/1972 24 6,00
0159 LUIZ FERNANDO LOURENÇO 17/06/1972 22 5,50
0158 SCHEILA FABIANE GONÇALVES DA LUZ 09/05/1987 21 5,25
0111 HELYSON CESAR CEOLIN PASSOS 24/12/1980 19 4,75

Cargo: 07. Bibliotecário

Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. P.T NF

0034 PATRICIA DE MORAES FARIAS 16/06/1967 24 6,00 1,00 7,00
0151 EDUARDO SILVEIRA 02/11/1985 26 6,50 0,00 6,50
0011 FRANCISCO GABRIEL CORADI 25/02/1988 24 6,00 0,00 6,00
0038 CAROLINE NELI CESCONETTO DE OLIVEIRA PINTO 02/05/1986 22 5,50 0,00 5,50
0140 ALINE TRIERWEILER DE SOUSA 06/11/1989 21 5,25 0,00 5,25
0139 MARCELI PEREIRA DE ANDRADE 05/02/1987 20 5,00 0,00 5,00
0126 RICARDO KRÜGER TAVARES 18/03/1987 20 5,00 0,00 5,00
0024 DEBORAH MATIAS GOMES 07/06/1985 20 5,00 0,00 5,00
0155 TATIANE CRISTINA GHENO 25/06/1987 20 5,00 0,00 5,00
0076 MIRIAM LÚCIA DE ALMEIDA 18/11/1967 19 4,75 0,00 4,75
0070 JUAREZ REZENDE ARAUJO 27/06/1960 14 3,50 1,00 4,50

Cargo: 08. Produtor Cultural

Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. P.T NF

0048 MARIA DE FÁTIMA PEDRO 24/03/1980 32 8,00 0,00 8,00
0079 GABRIELA SPEZZATTO 02/08/1990 28 7,00 0,00 7,00
0080 WAGNER NASCIMENTO DE SOUZA 15/07/1983 27 6,75 0,00 6,75
0123 MÁRCIA DENYSE MACÊDO DA SILVA 20/11/1971 25 6,25 0,00 6,25
0015 RODRIGO SKERKOSKI 30/12/1980 25 6,25 0,00 6,25
0144 PATRICIA BOLSONI 02/01/1972 23 5,75 0,00 5,75
0171 PALOMA MAYARA MENDONÇA 07/07/1981 22 5,50 0,00 5,50
0103 ELAINE CRISTINA BEBER 11/05/1982 22 5,50 0,00 5,50
0094 NIVALDO JOSÉ KLOPPEL 21/08/1962 20 5,00 0,00 5,00
0162 MARCELA INÊS GERVÁSIO 21/10/1981 19 4,75 0,00 4,75
0069 KARLA OLIVEIRA DOS SANTOS 10/08/1982 19 4,75 0,00 4,75
0073 ROSIANE DOMICIANO SERAFIM 28/09/1966 13 3,25 0,00 3,25
0114 CLEUSA MENDES 04/06/1969 13 3,25 0,00 3,25

Navegantes  (SC),  06 de novembro de 2013.

Roberto Carlos de Souza
Prefeito Municipal